
Dodatek č.l
objednatele 2019/3492/OB/llll/VZ, č. zhotovitele 3/2019

i.
Smluvní strany

Objednatel

Sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel
Sídlo:
Zapsán v OR:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen zhotovitel)

Statutární město Brno
městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 60147 Brno
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
David Aleš, místostarosta MČ Brno-sever

doucí oddělení správy budov odboru bydlení

44992785
CZ44992785
Komerční banka, a.s. Brno

VASSTAV, s.r.o.
Staňkova 103/18, 602 00 Brno
u KS v Brně, oddíl C, vložka 6656
Bc. Ing. Pavel Vašíček, MBA, jednatel společnosti
Bc. Ing. Pavel Vašíček, MBA, jednatel společnosti
Ing. Petr Vašíček, jednatel společnosti

46964541
CZ46964541
Československá obchodní banka, a.s.

na základě usnesení 8/14. schůze RMČ Brno-sever konané dne 15.05.2019 uzavřely smluvní strany dle
ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dne
03.07.2019 Smlouvu o dílo č. 2019/3492/O B/llll/V Z (dále jen „Smlouva").

II.
Zdůvodnění uzavření dodatku

1) V průběhu realizace díla se vyskytla nutnost změn proti projektové dokumentaci, a to s ohledem na
řádné dokončení díla bez vad a nedodělků. Dané změny jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku.

2) Změny dodatečně vyvolané investorem si současně vyžádali nutnost prodloužení termínu. Dle uzavřené
smlouvy mělo být dílo dokončeno 225 kalendářních dnů od zahájení prací, tj. do 02.03.2020. Vzhledem
ktomu, že objednatel požadoval po zhotoviteli dodatečné změny v rámci realizace díla, je nutné
prodloužit termín o 29 dnů, tj. do 31.03.2020.

3) Předmět díla se tak mění o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze tohoto Dodatku č. 1 ktéto
smlouvě a o tyto se rozšiřuje či zužuje původně sjednaný předmět díla.

Stránka 1 z



4) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, Dodatek č. 1 k této smlouvě.

5) Cenová ujednání se mění následovně:

Původní cena 32 700 005,00 Kč bez DPH
(slovy: Třicet dva milionů sedm set tisíc pět korun českých)

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: 2 915 168,62 Kč bez DPH
(slovy: Dva miliony devět set patnáct tisíc jedno sto šedesát osm korun českých a šedesát dva haléřů)

Snížení ceny plynoucí z ujednaných méněprací: 2 933 991,88 Kč bez DPH
(slovy: Dva miliony devět set třicet tři tisíc devět set devadesát jedna korun českých a osmdesát osm
haléřů)

Nová cena 32 681 181,74 Kč bez DPH
(slovy: Třicet dva milionů šest set osmdesát jedna tisíc jedno sto osmdesát jedna korun českých a
sedmdesát čtyři haléřů)

III.
Předmět dodatku

1) Tímto dodatkem se bod 3.1. článku III. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

3.1. Zhotovitel se zavazuje splnit předmět této smlouvy v těchto sjednaných termínech:
Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti této smlouvy

Zahájení prací: dnem předání a převzetí staveniště, nejpozději však do 30 pracovních dnů
od účinnosti této smlouvy. V případě nesplnění podmínek daných čl. VI. 
bodem 6.3. této smlouvy, začíná lhůta pro předání, a převzetí staveniště 
v délce 30 pracovních dnů běžet až budou tyto podmínky splněny.

Zhotovitel se zavazuje k dokončení díla do 254 kalendářních dnů od zahájení prací, a tedy od 
předání a převzetí staveniště. Den předání a převzetí staveniště se pak bere za první den dané 
lhůty pro realizaci díla. Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla dle čl. Vlil. bodem 8.5. 
této smlouvy.

Termín vyklizení staveniště: nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne předání a převzetí 
staveniště, a tedy dokončeného díla.

2) Tímto dodatkem se bod 4.1. článku IV. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH: 32 681181,74 Kč
(slovy: Třicet dva milionů šest set osmdesát jedna tisíc jedno sto osmdesát jedna korun českých a 
sedmdesát čtyři haléřů)
DPH: 4 902 177,26 Kč
Cena včetně DPH: 37 583 359,00 Kč

Pro zakázku platí režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty 
s tím, že zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH.

3) Ostatní ujednání smlouvy nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti a beze změn.

Stránka 2 z 3



Článek IV
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2) Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním
v Registru smluv objednatelem dle ustanovení § 6 zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. v platném

znění.

3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1 a že je jim
obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné,
pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční

podpisy.

Schvalovací doložka
podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením 8/39. schůze RMČ Brno-sever konané dne 26.02.2020.

2 7. 02. 2020 27
V Brně d n e ................. V Brně d n e .................

Za objednatele:
David Aleš
místostarosta MČ Brno-sever

Příloha:
Oznámení změny č. 1 ze dne 07.02.2020

Stránka 3 z



OZNÁMENÍ ZMĚNY________ číslo OZ: 1
Zhotovitel: VAŠSTA V, s.r.o.; Staňkova 103/18, 602 00 Brno; IČ: 46964541

oprávněn jednat ve věcech smluvních i technických Ing. Petr Vašíček-jednatel společnosti

Investor: Statutární město Brno , městská část Brno-sever,
Bratislavská 70,604 47 Brno, IČ 44992785
oprávněn jednat ve věcech smluvních David Aleš

Datum:
7.2.2020

Název akce: Rekonstrukce objektu Vranovská 44 v Brně
Adresa akce: bytový dům ul. Vranovská č. pop 845 č. or. 44
Způsob odeslání / předání
datum: 7.2. 2020

poštou) [ e-mailem| [ faxem Q osobně[X]

Odkazy na specifikaci: Zápisy z kontrolních dnů stavby ve stavebním deníku
na výkresy: Projektová dokumentace

na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Upřesnění předmětu smlouvy o specifikované práce a dodávky

Popis a zdůvodnění změny —doloženo v příloze samostatnými rozpočty k jednotlivým bodům:

Oznámení změny prací a dodávek výše uvedené stavby spočívá:

1. ve změně zesílení stropních trámů příložkami, záměna ocelových příložek za dřevěné

2. ve změně sanačních omítek 1PP, za spárované zdivo s nátěrem

3. ve změně finální vrstvy podlahy dlažby o obytných místnostech za krytinu PVC

4. ve výměně zákopu stropní konstrukce v místnostech původních koupelen

5. v úpravě podlahových konstrukcí zádveří vstupu

6. v odstranění stávajících dřevěných příček 2NP a 3NP se záměnou za zděné

7. v úpravě hliníkových vstupních dveří

8. v úpravě vedení slaboproudých rozvodů strukturované kabeláže a kabeláže

9. ostatní požadavky zástupce investora vyplývající z požadavků rekonstrukce objektu - popis v

protokolu

Počet připojených listů specifikací:_____________________j ISA \ listů A 4 ____________ ____
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele [X] chyba v PD | | | chyba zhotovitele | | 1vyšší moc | | i jiné o k o ln o s ti^

Oznámení vydává:
VAŠSTAV, s.r.o.; Staňkova 103/18, 602 00 Brno; IČ: 46964541
oprávněn jednat ve věcech smluvních i technických Ing. Petr Vašíček -jednatel společnosti

Stanovisko technického dozoru stavby:

.............................

Stanovisko projektanta stavby:

..................................

Příloha: 1. Rozpočty méněprací

2. Rozpočty víceprací

Protokoly: Popis změn s technickým řešením

BD Vranovská 44- ZMĚNOVÉ Ř ÍZEN ÍČ . 1 1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Zhotovitel: V A Š S T A V , s.r.o .; Staňkova 103/18, 602 00 Brno; IČ: 46964541

oprávněn jednat ve věcech smluvních i technických Ing. P. Vašíček -jednatel společnosti

Změnový list
vystavil:

V A Š S T A V , s.r.o .; Staňkova 103/18, 602 00 Brno; IČ: 46964541
oprávněn jednat ve věcech smluvních i technických Ing. Petr Vašíček -jednatel společnosti

Datum: 7. 2. 2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto technické změny díla:

Předm ět zm ěny: Technické zm ěny a zám ěny předm ětu sm louvy vyspecifikované

práce a dodávky

Popis a zdůvodnění změny:

Méněpráce-popis a zdůvodnění: viz text změny
1. Rozpočet MNP zesílení stropních trámů příložkami U 180 1.718.079,21 Kč
2. Rozpočet MNP omítka sanační ti. 25mm 2vstvá-zasol.vys.,včetně malby 748.943,24 Kč
3. Rozpočet MNP podlahy z dlaždic a obklady 401.129,39 Kč
4. Rozpočet MNP komíny a úpravy povrchů vnější 65.840,04 Kč

Méněpráce celkem = 2.933.991,88 Kč bez DPH
Vícepráce-popis a zdůvodnění: viz text změny
1. Rozpočet VCP příložky dřevěné 964.651,62 Kč
2. Rozpočet VCP podlahy povlakové 470.712,50 Kč
3. Rozpočet VCP krytiny tvrdé 122.808,80 Kč
4. Rozpočet VCP oprava stropní konstrukce 176.464,86 Kč
5. Rozpočet VCP úprava zádveří 27.968,68 Kč
6.Rozpočet VCP odstranění dřevěné příčky s vyzdívkou nové akustické 58.060,76 Kč
7. Rozpočet VCP zemní práce v 1PP 204.112,85 Kč
8. Rozpočet VCP ostění oken 221.857,51 Kč
9. Rozpočet VCP hliníkové vstupní dveře, změna výplně PUR panel za sklo+ samozavírač 5.350,00 Kč
10. Rozpočet VCP elektroinstalace slaboproudá a silová 19.570,88 Kč
11. Rozpočet VCP ostatní požadované práce a dodávky 578.018,91 Kč
12. Rozpočet VCP plynová přípojka HUP 65. 591,25 Kč

Vícepráce celkem = 2.915.168,62 Kč bez DPH

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH :

- 2. 933.991,88 Kč
Cena víceprací bez DPH :

2.890.675,08 Kč

Výsledná cena zm ěny č. 1 bez DPH :

-18.823,26 Kč

Veškeré práce budou splňovat podm ínk

materiálů, provedení apod. tak, jak pož

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Zm ěna termínu dokončení díla do 31.3.2020

y sm louvy o dílo a budou prove

aduje nebo předpokládá Doku

Podpis zmocněnce objednatele:

M ístost

Datum: 1.

Podpis zmocněnce zhotovitele:

šíček jednatel spo

020

Rozdělovník: Objednatel, Zhotovitel, Technický dozor investora,
BD Vranovská 4 4 -ZMĚNOVÉ Ř ÍZ E N Í Č. 1 2



Rozpočet změny č.1 MNP

Soupis stavebních prací, dodávek a siužefo

Stavba : Rekonstrukce objektu Vranovská 44 v Brně

Objednáte Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70
604 47 Brno

IČO : 44992785
DIČ : CZ44992785

Zhotovitel VASSTAVs.r. o.
Staňkova 103/18
602 00 Brno

ICO : 46964541
DIČ : CZ46964541

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Cisto a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební ob|ekt
03 BD Vranovská 44

1,00
1 718 079,21

Celkem za stavbu 1 718 079,21

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

767 Konstrukce zámečnické 1 637 546,33

783 Nátěry 80 532,88

Cena celkem 1 718 079,21

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Stavba . 0 0

O bjekt: 03 BD Vranovská 44 JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 03
BD Vranovská 44

Třídník stavebních objektů:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Stavební část 1 718 079,21

Celkem objekt 03 1 718 079,21

Rekapitulace soupisu 01 Stavební část

Stavební díl Cena (Kč)

767 Konstrukce zámečnické 1 637 546,33

783 Nátěry 80 532,88

Celkem soupis 01 1 718 079.21



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2017/10/27 Stavba
0: 03 BD Vranovská 44
R 01 Stavební cast

P.č CIslo položky Název položky MJ množslvi Cena / MJ ^celkem

Ceník, kaoitola Poznámka uchazeče

Dii: 767 Konstrukce zámečnické díl 1 637 546.33
267 Po l_281a □+M OK zesílení stropních trámů príložkami U 180 z obou stran

Včetně vysekání kapes pro uloženi U profilů, stažení se stávajícími stropními trámy, lešení, úklidu atp
NA KLÍČ
viz výpis OK 41688

kg 41 688,00000

41 688,00000

39,28 1 637 546,331

Díl: 783 Nátěrv díl 80 532.88
323 P o l_322 Nátěry ocelových kci 2xzáklad+2xvrch, dle popisu v TZ

Položka pořadí 267 41688,00000

Kg 41 688,00000

41 688,00000

1,93 80 532,88

Celkem za objekt 1 718 079,211



Rozpočet změny č.2 MNP

Soupis stavebních prací, dodávek a siužefo

Stavba : Rekonstrukce objektu Vranovská 44 v Brně

O b jedná te Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70
604 47 Brno

Zhotovitel VASSTAV s.r.o.
Staňkova 103/18
602 00 Brno

IČO ’ 44992785
DIČ : CZ44992785

ICO : 46964541
DIČ : CZ46964541

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JK S O Počet Cena
Stavební objekt
03 BD Vranovská 44

1,00
748 943,24

lelkem za stavbu 748 943,24

Rekapitulace dílů

Číslo Název

902 Sanace vnitřní

Celkem

748 943,24

Cena celkem 748 943,24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Stavba: 0 0

O bjet, . 03 BD Vranovská 44 JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 03
BD Vranovská 44

Třídník stavebních objektů

Rekapitulace soupisů náležejících k obiektu
Soupis Cena (Kč)

01 Stavební část 748 943,24

Celkem objekt 03 748 943.24

Rekapitulace soupisu stavební část

Stavební díl Cena (Kč)

902 Sanace vnitřní 748 943,24

Celkem soupis 01 748 943.24



Položkový soupis prací a dodávek
|S: 12017/10/27 Stavba
ÍO: |03 BD Vranovská 44
|R. 101 Stavební cast

P č Číslo položky Název položky MJ množství . . .

Ceník. kaDitola Poznámka uchazeče

D íl: 902 Sanace vnitřn í díl 748  943 ,24

122 Pol_137a Omítka sanační tl 25 mm, 2vrstvá - zasoi vysoké, včetně malby

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

Položka pořadí 161 195,68700

m2 653,39700

195,68700

1 146.23 748 943.24

Stávající stav :

Otvory ve zdech neodečteny, rezerva na špalety, nadpraží,,

1PP (2,45*2+4,8*2)*2,20000 

(2,15*2+4,8*2)*2,20000 

(4,465*2+4,8*2)*2,20000 

(4,4*2+4.8*2)*2,20000 

(3,75*2+1,25*2) *2,20000 

(1,35*2+3,75*2)‘ 2,20000 

(3,05*2+3,75*2)*2,20000

(8,5+0,4+3,5+2,05+4,5+3,5+1,49+4+0,45+6+1,25)*2,20000 

(3,55*2+2.7*2)*2,20000 

(3,55*2+3,9*2)*2,20000 

(3,05*2+3.75*2)*2,20000

(3,24+0,35+1,5+0,45+1,8+0.35+1.5+0,45+1.5) *2*2.20000

5*2*2,20000

31,90000

30,58000

40,76600

40,48000

22,00000

22,44000

29,92000

78,40800

27,50000

32.78000

29,92000

49,01600

22,00000 I
I

Celkem za objekt 748 943,24|



Rozpočet změny č.3 MNP

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : Rekonstrukce objektu Vranovská 44 v Brně

Objednáte Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70
604 47 Brno

IČO ' 44992785
DIČ : CZ44992785

Zhotovite l VASSTAV s.r.o.
Staňkova 103/18
602 00 Brno

ICO : 46964541
DIČ : CZ46964541

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt
03 BD Vranovská 44

1,00
-401 129,39

Celkem za stavbu -401 129,39

Rekapitulace dílů

Číslo Název

771 Podlahy z dlaždic a obklady

Cena celkem

Celkem

-4 0 1 129.39

-401 12S.3S

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Stavba : 0 0

Objekt 03 BD Vranovská 44 JKSO

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 03
BD Vranovská 44

Třídník stavebních objektů.

Rekapitulace soupisů náležejících k obiektu
Soupis Cena (Kč)

01 Stavební část -401 129,39

Celkem objekt 03 -401 129,39

Rekapitulace soupisu stavební část

Stavební díl Cena (Kč)

771 Podlahy z dlaždic a obklady -401 129,39

Celkem soupis 01 -401 129,39



Položkový soupis prac' a dodávek
S: 2017/10/27 Stavba

0: 03 BD Vranovská 44
R 01 stavební cast

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Ceník, kawtola Poznámka uchazeče I

I

Díl: 771 Podlahv z dlaždic a obkladv díl -401 129,39
294 Po l_294 Vyrovnáni podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 -373,60000 135.23 -50 521.93

Položka pořadí 298.373,6 373,60000

295 Po l_295 Penetrace podkladu pod dlažby m2 -373,60000 39.92 -14 914,11

Položka pořadí 298 : -373,6 373,60000

296 P ol_296 Obklad soklíků keram rovných, tmel,výška 10 cm m -321,66500 135.23 -43 498,76

1np

1,05 4,1*2+4,8*2 17,80000

1,07 3,05*2+1,6*2 9,30000

1,09 : 4.255+4,8+4,52+4,8 18,37500

1,11 . 2,04*2+3,05*2 10,18000

1,13.5*2+3,85*2 17.70000

1,16.2,8*2+3,05*2 11,70000

1,18 3,65*2+5*2 17,30000

2np :

2,03'3,54*2+3,85*2 14,78000

2,07 2,7*2+3.94*2+1,05*2 15.38000

2.09 4,95+4,255+4,52+4,8 18,52500

2,11 • 2,64*2+2,6*2 10,48000

2,13 3,85*2+5,15*2 18,00000

2,16 3,55*2+2,8*2 12,70000

2,18 3,65*2+5,15*2 17,60000

3np

3,03'3,54*2+3,85*2 14,78000

3,05,4,95*2+4,1*2 18,10000

3.07 : 2,7+1,05+2,9+3,75+3,94 14,34000

3,09.4,255+4,95+4,52+4,82 18,54500

3,11 2.6*2+2,64*2 10,48000

3,13 ; 5,15*2+3.85*2 18,00000

3,18.5,15*2+3,65*2 17,60000

297 Pol_297 Řezání dlaždic keramických pro sokliky m -321,66500 32.20 -10 357.61

Položka pořadí 296 321,665 321,66500

29B P o l_298 Montáž podlah keram .hladké, tmel, 30x30 cm m2 -373,60000 302,66 -113 073,78

1np

1,03 16,63 16,63000

1.05 20.3 20,30000

1,07.13.68 13,68000

1,09:21.02 21,02000

1,11 : 6,86 6,86000

1.13: 19,25 19,25000

1,16: 9,94 9,94000

1,18 18,25 18.25000

2np

2,03 13,63 13.63000

2,05.20,3 20.30000

2.07- 13,68 13.68000

2,09; 21,02 21,02000

2,11 . 6,86 6.86000

2,13: 19,25 19,25000

2,16.9,94 9,94000

2,18 : 18,25 18,25000

3.03 13,63 13,63000

3.05 20.3 20.30000

3,07.13,68 13,68000

3,09 21,7 21,70000

3,11 , 6,86 6,86000

3,13 19,83 19,83000

3,16 9,94 9,94000

3,18 18,8 18,80000

299 P ol_299 Spára podlaha - stěna, silikonem m -321,66500 51.52 -16572.18



Položkový soupis prací a dodávek ___________________ __

Ě
 12017/10/27 Stavba '  ' .. II

|0 3 ________ __ BD Vranovská 4 4 __________________________________ _________________________  ______________  II

“  i01____________ stavePni cast__________________________________________________________________________________________________ il

IPČ Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

vc dodávky a montáže silikonu

Položka pořadí 296 . -321,665 321,66500

301 Pol_301 Lepicí malta kg -373,60000 9.66 -3 608,98

pro vyrovnáni podkladu spotřeba 1 kg/m2 373,6*1 373,60000

302 Pol_302 Dlažba 300x300x9 mm m2 -463,41500 251,14 -116 382,04

dlažba 373,6*1,15 429,64000

soklíky 321,665*0,1*1,05 33,77500

303 Pol 303 Přesun hmot pro podlahy keramické, výšky do 24 m % -10 000,00000 3.22 -32 200.00

Celkem za obiekt -401 129,39



Rozpočet změny č.4 MNP

Soupis stavebních prací, dodávek a sSužeb

Stavba : Rekonstrukce objektu Vranovská 44 v Brně

Objednatel Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70
604 47 Brno

IČO : 44992785
DIČ : CZ44992785

Zhotovitel VASSTAV s.r.o.
Staňkova 103/18
602 00 Brno

ICO . 46964541
DIČ : CZ46964541

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt
03 BD Vranovská 44

1,00
-65 840,04

Celkem za stavbu -65 840,04

Rekapitulace dílů

Číslo Název

34a Komíny

62 Úpravy povrchů vnější

Cena celkem

Celkem

-57 184,68

-8 655,36

-65 840,04

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z



Stavba . 0 0

Objekt ’ 03 BD Vranovská 44 JKSO.

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 03
BD Vranoyská 44

Třídník stavebních objektů’

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Stavební část -65 840,04

Celkem objekt 03 -65 840.04

Rekapitulace soupisu stavební část

Stavební díl Cena (Kč)

34a Komíny -57 184,68

62 Úpravy povrchů vnější -8 655,36

Celkem soupis 01 -65 840,04



Položkový soupis prací a dodávek

2l
R

& 2017/10/27 
03_______
01

Sta v b a ___
BD Vranovská 44
stavební cast

□

P č Číslo položky Název položky M J množství cena / MJ celkem

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

Díl: 34a Komínv dli -57 134.68
44 P o l_ 4 2 Zdivo komín, těles z cihel plných 29 cm na MC 10 s použitím suché maltové směsi

1,15*0,45*2-5

0,85*0,45*2

m3 -5,94000

5,17500

0,76500

9 627 05 -57 184.68

D íl: 62 ÚDraw Dovrchů vněiší dli -8 655,36
93 P o l_ 9 0 Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , hladký povrch

včetně penetrace podkladu

komíny pouze nad střechou • (1,15*2+0,45*2}*2*5

m2 -32,00000

32,00000

270.48 -8 655,36

Celkem za obiekt -65 840,04|



Rozpočet změny č. 1 VCP

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

383 Rekonstrukce objektu Vranovská 44

03 Stavební objekt

02 příložky dřevěné

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

604 47 Brno

Zhotovitel VAŠSTAV, s.r.o. IČO: 46964541

Staňkova 103/18 DIČ: CZ46964541

60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 578 926,68

PSV 385 724,94

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 964 651,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 964 651,62 CZK

Snížená DPH 15 % 144 697,74 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 109 349,36 czk

07.02.2020

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace díSsů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV 135 000,00 14

96 Bourání konstrukcí HSV 403 889,92 42

762 Konstrukce tesařské PSV 385 724,94 40

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 40 036,76 4

Cena celkem 964 651,62 100

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 383 Rekonstrukce objektu Vranovská 44

0: 03 Stavební objekt

R: 02 příložky dřevěné

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 135 000,00
11941955003 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 750,00000 180,00 135 000,00

pcocha 1np,2np,3np . 250*3 750,00000

ÍDíl: 96 Bourání konstrukcí 403 889,92
2 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl 0,1 m2, hl. 15cm kus 896,00000 450,77 403 889,92

kapsa pro příložky 1np,2np,3np : (31+31+42+8)*4*2 896,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 385 724,94
3 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 1 251,60000 126,21 157 964,44

příložky 1np,2np,3np : (31*5,7+31*5,9+42*5,5+8*4,4)*2 1 251,60000

i 4 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 18,02300 579,58 10 445,77

příložky 1np,2np, :
ř31*5 7+31*5 9+42*5 .5+8*4 4í*2’ 0 06*0 24

18,02304

5 |Impregnace řeziv.tlakovakuová m2 19,82530 643,95 12 766,50

příložky 1np,2np, .
Í31’ 5 7+31*5 9+42*5 5+8*4 41*3*0 06*0 24*1 1

19,82530

6 | Řezivo - fošny, hranoly m3 19,82530 8 757,72 173 624,43

příložky 1 np,2np,:
Í31*5 7+31*5 9+42*5.5+8*4.41*2*0 06*0 24*1 1

19,82530

7 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 21,93177 1 410,00 30 923,80

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 40 036,76
8 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP t 20,16000 239,55 4 829,33

9 Příplatek za každé další podlaží t 40,32000 167,43 6 750,78

10 Vodorovné přemístění vyb hmot nošením do 10 m t 20,16000 213,79 4 310,01

11 Odvoz konstrukci z PH na skládku do 5 km t 20,16000 206,06 4 154,17

12 Odvoz na skládku PH, příplatek za dalších 5 km t 20,16000 579,56 11 683,93

13 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 20,16000 412,13 8 308,54

964 651,62

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



Rozpočet změny č. 2 VCP

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : Rekonstrukce objektu Vranovská 44 v Brně

Objednáte Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70
604 47 Brno

IČO : 44992785
DIČ : CZ44992785

Zhotovitel VASSTAV s.r.o.
Staňkova 103/18
602 00 Brno

ICO : 46964541
DIC : CZ46964541

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt
03 BD Vranovská 44

1,00
470 712,50

Jelkem za stavbu 470 712,50

Rekapitulace dílů

Číslo Název

776 Podlahy povlakové

Cena celkem

Celkem

470 712,50

470 712,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Stavba : 0 0

O bjekt' 03 BD Vranovská 44 JKSO

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 03
BD Vranovská 44

Třídník stavebních objektů:

Rekapitulace soupisů náležejících k obiektu
Soupis Cena (Kč)

01 Stavební část 470 712,50

Celkem objekt 03 470 712,50

Rekapitulace soupisu °J Stavební část

Stavební díl Cena (Kč)

776 Podlahy povlakové 470 712.50

Celkem soupis 01 470 712 50



Položkový soupis prací a dodávek _ _____
s 2017/10/27 Stavba
0 03 BD Vranovská 44
R 01 Stavební část

p t Číslo položky I Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Ceník, kaoitola Poznámka uchazeče I
Díl: 776 Podlahy Dovlakové díl 470 712.50

308 P o l_308 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 373,60000 83.71 31 274,06

Položka pořadí 313 • 373,6 373,60000

309 P o l_30 9 Provedení penetrace podkladu pod povlak.podlahy m2 373,60000 41.21 15 396.06

Položka pořadí 313 373,6 373,60000

310 Po l_310 Lepení podlahových soklíků k PVC podlahám,na lišty 

včetně vložení a přilepení povlakové krytiny do soklového profilu 

in p  ■

m 367,24500 57.96 21 285,52

1.03; 3,85*2+3,54*2 14,78000

1.05 4,1*2+4,8*2 17.80000

1.07 3.05*2+1,6*2 9.30000

1,09 :4.255+4.8+4.52+4.8 18,37500

1.11 .2,04*2+3,05*2 10,18000

1,13 5*2+3,85*2 17,70000

1,16 2,8*2+3.05*2 11,70000

1,18 3.65*2+5*2 17,30000

2np .

2.03 :3,54*2+3.85*2 14,78000

2 05 4,1*2+4.95*2 18,10000

2,07 ; 2.7*2+3.94*2+1,05*2 15,38000

2,09 4.95+4,255 +4,52+4.8 18,52500

2,11 2,64*2+2.6*2 10,48000

2,13.3.85*2+5,15*2 18,00000

2,16.3,55*2+2,8*2 12,70000

2,18 : 3,65*2+5,15*2 17,60000

3np

3,03 3.54*2+3,85*2 14,78000

3.05 4.95*2+4,1*2 18,10000

3,07.2,7+1,05+2,9+3.75+3,94 14.34000

3.05; 4.255+4.95+4,52+4.82 18,54500

3.11 : 2,6*2+2,64*2 10,48000

3.13 5,15*2+3,85*2 18,00000

3.16'3,55*2+2,8*2 12,70000

3,18 5,15*2+3,65*2 17,60000

311 P o l_ 3 1 1 Lepeni podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC m 367,24500 126.21 46 349,99

Položka pořadí 310.367,245 367,24500

313 Pol__313 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny tl 2.0 mm m2 373.60000 748,27 279 553,67

1np •

1,03.16,63 16,63000

1,05.20,3 20.30000

1,07; 13.68 13,68000

1,09.21,02 21,02000

1,11.6,86 6,86000

1,13 19.25 19,25000

1,16:9,94 9,94000

1,18 • 18,25 18,25000

2 n p :

2,03.13.63 13,63000

2,05 :20,3 20,30000

2,07 :13,68 13,68000

2,09:21,02 21,02000

2,11 6,86 6,86000

2.13:19,25 19,25000

2,16 9,94 9,94000

2,18 • 18,25 18,25000

3,03.13.63 13,63000

3.05.20.3 20,30000

3.07 13.68 13,68000

3.0-9.21,7 21,70000

3.11 :6,86 6,86000

3,13 ' 19,63 19,83000

3,16.9,94 9,94000



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2017/10/27 Stavba
0: 03 BD Vranovská 44
R. 01 Stavební část

P ó CíSlO položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Ceník. kaDitola Poznámka uchazeče
3.18 18,8 18,80000

314 Po l_314 Nátěr základ,synt. pro savý podklad kg 74,72000 110.76 8 275,99

spotřeba 0,2 kg /m 2.373,6*0,2 74,72000

315 P o l_315 Samonivelačni hmota pro podlahové vrstvy kg 3 175,60000 18.68 59 304,33

373,6*5*1,7 3 175,60000

316 P o l„315a Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 6.00000 1 545,48 9 272,88

Celkem za objekt 470 712.501



Rozpočet změny č.3 VCP

Soupis stavebních prací, dodávek a sSužeb

Stavba : Rekonstrukce objektu Vranovská 44 v Brně

Objednáte Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70
604 47 Brno

IČO : 44992785
DIČ ' CZ44992785

Zhotovitel VASSTAV s.r.o.
Staňkova 103/18
602 00 Brno

ICO : 46964541
DIČ : CZ46964541

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt
03 BD Vranovská 44

1,00
122 808.80

Jelkem za stavbu 122 808,80

Rekapitulace dílů

Číslo Název

765 Krytiny tvrdé

Cena celkem

Celkem

122 808,80

122 808,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Stavba 0 0

Objekl : 03 BD Vranovská 44 JKSO

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl, údaje 03
BD Vranovská 44

Třídník stavebních objektů.

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Stavební část 122 808,80

Celkem objekt 03 122 808,80

Rekapitulace SOUpisU Stavební část

Stavební díl Cena (Kč)

765 Krytiny tvrdé 122 808,80

Celkem soupis 01 122 808.80



P oložkový soupis prací a dodávek
s 2( : 7/10/27 Stavba

0 03 BD Vranovská 44
R 01 Stavební část

P č Cisio položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

D ii: 765 Krvtinv tvrdé díl 122 808.80
248 P o|_263 Taška prostupová + nástavec odvětrání kanalizace taška režná

Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce odvětrání kanalizace

kus 20,00000 5 125,84 102 516,80

721176223ROO Potrubí KG svodné D 125 x 3,2 mm

propojeni větracích šašky s průduchem komínu 20"1,425

m 28,50000 712,00 20 292.00

Celkem za objekt 122 808,80



Rozpočet změny č.4 VCP

Potoškový rozpoče t s tavb y

Stavba: 383 Rekonstrukce objektu Vranovská 44

Objekt: 03 Stavební objekt

Rozpočet: 1 Oprava stropní konstrukce

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel: VAŠSTAV, s.r.o. IČO: 46964541

Staňkova 103/18 DIČ: CZ46964541

60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 27 367,08

PSV 149 097,78

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 176 464,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

15

15

21

176 464,86 CZK

26 469,73 CZK

0,00 CZK

%

%

%

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 202 934,59 CZK

v 07.02.2020

Zpracováno programem BU ILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV 14 149,80 e

762 Konstrukce tesařské PSV 149 097,78 84

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 13 217,28 7

Cena celkem 176 464,86 100

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

s 383 Rekonstrukce objektu Vranovská 44

0: 03 Stavební objekt

R. 1 Oprava stropní konstrukce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 14 149,80

1'941955003 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m } m2 78,61000 180,00 14 14980

m č 3 .05 .20 ,3 20,30000

m.č. 3.06 ■ 24,38 24,38000

m č.2.03 : 13,63 13,63000

m.č. 2.05 : 20,3 20,30000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 149 097,78
2 Montáž záklopu, zapuštěný na pero, hoblovaná prkna vč 

OSB tl 75mm
| m2 78,61000 539.72 42 427,39

m.č. 3.05 : 20,3 20,30000

m.č. 3 06 : 24,38 24,38000

m.č.2.03 13,63 13,63000

m.č 2 05 : 20,3 20,30000

I 3 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 78,61000 32,20 2 531,24|

m.č. 3 0 5 '2 0 ,3 20,30000

m.č. 3 06 24,38 24,38000

m.č.2.03 13,63 13,63000

m č. 2.05 : 20 3 20,30000

| 4(762822140 Montáž stropnic hraněných pl do 540 cm2 m 77,60000 148,50; 11 523,60|

m č. 3 .05 '4 *4 ,2 16,80000

m.č. 3.06 ’ 5,5*4 22,00000

m č.2.03 4*4,2 16,80000

m.č 2.05 : 5,5*4 22,00000

5(762822840 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2 m 77,60000 90,10 6 991,7G|

m.č. 3.05 : 4*4,2 16,80000

m.č. 3.06 : 5,5*4 22,00000

m .č.2 .03 .4*4,2 16,80000

m.č. 2.05 : 5,5*4 22,00000

í 6 Impregnace řeziv tlakovakuová m2 68,28800 643,95 43 974.CS j

m č 3 05 : 4*4,2*(0,24*2+0,2*2) 14,78400

m č 3.06 : 5,5*4*(0,24*2+0,2*2) 19,36000

m.č. 2.03 : 4*4,2*(0,24*2+0,2*2) 14,78400

m.č. 2.05 : 5,5*4*(0,24*2+0,2*2) 19,36000

(Řezivo - fošny, hranoly m3 4,09728 8 757,72 35 882,83J

m.č. 3.05 : 4*4,2*0,24*0,2*1,1 0,88704

m.č 3.06 5,5*4* 24*.2*1,1 1,16160

m.č. 2 03:4*4,2*0,24*0,2*1,1 0,88704

m č. 2 05: 5,5*4*,24*,2*1,1 1,16160

8(998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 4,09000 1 410,00 5 766,90

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 217,28
9 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 PP t 3,66000 239,55 876,75

10 Příplatek za každé další podlaží t 7,32000 167,43 1 225,59

11 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 10,98000 213,79 2 347,41

12 Odvoz konstrukcí z PH na skládku do 5 km t 3,66000 206,06 754,18

13 Odvoz na skládku PH, příplatek za dalších 5 km t 3,66000 579,56 2 121,19

14 Poplatek za skládku - hořlavé materiály t 3,66000 1 609,88 5 892,16

176 464,86

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z



Rozpočet změny č. 5 VCP

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Položkový rozpočet stavby

383 Rekonstrukce objektu Vranovská 44

03 Stavební objekt

01 Zádveří

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

604 47 Brno

Zhotovitel: VAŠSTAV, s.r.o. IČO: 46964541

Staňkova 103/18 DIČ: CZ46964541

0 Brno

Vypracoval:

CelkemMontážRozpis ceny Dodávka

HSV 0,00 0,00 27 968,68

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00
0,00 |

Celkem 0,00 0,00 27 968,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 27 968,68 CZK

Snížená DPH 15 % 4 195,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 32 164,00 czk

v 07.02.2020

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 707,00 6

4 Vodorovné konstrukce HSV 8 880,00 32

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 517,68 5

96 Bourání konstrukcí HSV 5 789,52 21

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 513,06 16

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 561,42 20

Cena celkem 0,00 0,00 27 968,68 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

s 383 Rekonstrukce objektu Vranovská 44

0. 03 Stavební objekt

R 01 Zádveří

zádveří hlavního vstupu : 1,8/0,6 3,00000

Pil: 63____________Podlahy a podlahové konstrukce______________________________________________1 517,68
3^631312511 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 m3 ' 0,38700 3 921,66 1 517,68

zádveří hlavního vstupu : 2,15*1,8*0,1 0,38700

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 789,52
4 |963023712 Vybourání schod.stupňů ze zdi cihelné oboustranné m 4,30000 648,00; 2 756,40

zádveří hlavního vstupu : 2,15*2 4,30000

| 5 S72033641 Vybourání otvorů cihel, klenba pl. 4 m2, tl. 15 cm m2 ] 3,87000 776,00! 3 003 12

zádveří hlavního vstupu : 2,15*1,8 3,87000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 513,06
6 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m ‘  I 3,33989 1 351,26 4 513.06

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 561,42
7 979011221 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 PP nošením t 2,63590 670,00 1 766 05

0 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 2,63590 412,13 1 086 33

9 979087311 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 2,63590 242,13 638,23

10,979087027 Odvoz konstrukcí z PH na skládku do 5 km t 2,63590 206,06 543 15

11 979087028 Odvoz na skládku PH, příplatek za dalších 5 km t , 2,63590 579,56 1 527 66!

| Celkem ____________  27 968,68|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



Rozpočet změny č.6 VCP

Pokožkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

383 R e k o n s tru k c e objsktu Vranovská 44

02 Svislé konstrukce

01 VCP dřevěná příčka

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

604 47 Brno

Zhotovitel: VAŠSTAV, s.r.o. IČO: 46964541

Staňkova 103/18 DIČ: CZ46964541

602 00 Brno

Vypracoval:

HSV 56 015,86

PSV 2 044,90

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 58 060,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 58 060,76 CZK

Snížená DPH 15 % 8 709,11 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

0,00 CZK

66 769.87 CZK

Brně 07.02.2020

dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



i Celkem za stavbu 51 804| 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 48 176,82 83

766 Konstrukce truhlářské PSV 2 044,90 4

99 Staveništni přesun hmot HSV 6 256,33 11

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 582,71 3

Sena celkem 58 060,76 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



P I žkový rozp čet

s. 383 Rekonstrukce objektu Vranovská 44

O: 02 Svislé konstrukce

R: 01 VCP dřevěná příčka

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kom pletní konstrukce 48 176,82

1:311237430 Zdivo z HELUZ FAMILY brouš.P10,tl.25 cm,lep celopl m2 28,64000 1 640.78 46 991,94

2np : 4,8*3,2-0,8*2 13,76000

3np . 5,15*3,2-0,8*2 14,88000

| 21317168112 ’ Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm ; kus i 4,000001 296,22 1 184,88:

2np nad otvor d v e ří• 2 2,00000

3np nad otvor dveří : 2 2,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 044,90
31766111820 Demontáž dřevěných stěn plných m2 28,64000' 71.40 2 044.90

2np : 4,8*3,2-0,8*2 13,76000

3np : 5,15*3,2-0,8*2 14,88000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot I 6 256,331

170 Pol 185 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 4,63000| 1 351.26J 6 256,33|

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 582,71
4(979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 0,48545 j 651,00 316,03:

5!979990002 Poplatek za skládku - hořlavé materiály t 0,48545 1 609.88 781,521

6 i 979087391 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 0,48545! 213.79 103,78:

7 i 979087027 Odvoz konstrukcí z PH na skládku do 5 km t 0,48545 206,06 100,03:

8; 979087028 Odvoz na skládku PH, příplatek za dalších 5 km t 0,48545' 579.56 281,35

Celkem 58 060,76

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Rozpočet změny č.7 VCP

Soupis stavebních prací, dodávek a síužefo

Stavba : Rekonstrukce objektu Vranovská 44 v Brně

Objednáte Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70
604 47 Brno

Zhotovitel VASSTAV s.r.o.
Staňkova 103/18
602 00 Brno

IČO : 44992785
DIČ : CZ44992785

ICO : 46964541
DIC : CZ46964541

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt
03 BD Vranovská 44

1,00
204 112,85

Celkem za stavbu 204 112,85

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

1 Zemní práce 204 112,85

Cena celkem 204 112,85

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Stavba: 

Oblekl.

O
03

O
BD Vranovská 44 JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 03
BD Vranovská 44

Třídník stavebních objektů.

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Stavební část 204 112,85

Celkem objekt 03 204 112,85

Rekapitulace soupisu 01 Stavební část

Stavební dli
IČena (Kč)

1 Zemní práce 204 112,85

Celkem soupis 01 204 112.85



Položkový soupis prací a dodávek
S: 12017/10/27 Stavba ~  ~ “ II
O: |03 BD Vranovská 44 j|

R |Q1 Stavební část II

Pč Cisto položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

Díl: 1 Zemni oráče díl 204112.85
2 P o l_ 2 Ruční výkop ve stižených podmínkách, hornina 3 m3 45,06250 1 642.07 73 995,78

1PP

výkop zeminy, snížení pro novou skladbu NS16 : {2,475+2,15+2,205+2,205+2,175+2,175}*4,8*0,25 16,06200

2,1*1,35*0.25 0,70875

1,3*1,05*0,25 0,34125

3,45*2,05*0,25 1,76813

1,8*2,29*0,25 1,03050

6,1*1,25*0,25 1,90625

3.75*3,05*0.25 2,85938

3,5*1,49*0,25 1,30375

2,9*3,55*0,25 2.57375

3,55*2,7*0,25 2,39625

11,29*5*0,25 14.11250

3 P o l_ 3 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 45,06250 1 487 52 67 031,37

Položka pořadí 2 • 45,0625 45,06250

4 P o l_ 4 Vodorovné přemístění výkopku na skládku z hor.1-4 do 10000 m m3 45,06250 370.92 16 714,58

Položka pořadí 2.45,0625 45,06250

5 Poi_5 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 45,06250 251.14 11 317,00

Položka pořadí 2 :45,0625 45,06250

6 P o l_ 5 b Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop z hor.1- 4 m3 90,12500 203.49 18 339,54

45,0625*2 90,12500

7 P o l_ 5 c Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 45.06250 370,92 16 714,58

45,06250 45,06250|

Celkem za objekt 204112,851



Rozpočet změny č. 8 VCP

Pokožkový rozpoče t stavby

Stavba: 383 Rekonstrukce objektu Vranovská 44

Objekt. 03 Stavební objekt

Rozpočet: 01 VCP Osten í kastlových oken

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

604 47 Brno

Zhotovitel: VAŠSTAV, s.r.o. IČO: 46964541

Staňkova 103/18 DIČ: CZ46964541

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 107 687,05 114 170,46 221 857,51

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 107 687,05 114 170,46 221 857,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 221 857,51 CZK

Snížená DPH 15 % 33 278,63 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 255 136,14 CZK

v 07.02.2020

i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 74 138,67 48 882,90 123 021,57 55

62 Úpravy povrchů vnější HSV 32 004,63 28 979,37 60 984,00 27

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 543,75 2 909,71 4 453,46 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 33 398,48 33 398,48 15

Cena celkem 107 687,05 114 170,46 221 857,51 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



PotožRový rozpočet

S: 383 Rekonstrukce objektu Vranovská 44

0: 03 Stavební objekt

R: 01 VCP Ostání kastlových oken

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 123 021,57
i 310238411 Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC s použitím 

suché maltové směsi
m3 5,16023 5 745,00 29 645,52

1NP byt č.1 podparapetní část oken : (1,5+0,9)*0,7*0,15 0,25200

bytč.2 podparapetní část oken 0,49875

(0.95+0,95+1,35+1,5)*0.7*0,15
bytč.3 podparapetní část oken : 0,95*4*0,7*0,15 0,39900

bytč.4 podparapetní část oken 0,46725

(1,5+0.95+0.95+1.051*0.7*0.15
2NP byt č 5 podparapetní část oken . 0,35700

(1.5+0.95+0,951*0,7*0.15
bytč.6 podparapetní část oken - 0,49875

(0.95+0.95+1.35+1,51*0.7*0.15
bytč 7 podparapetní část oken : 0,95*4*0,7*0,15 0,39900

bytč.8 podparapetní část oken 0,46725

(1.5+0.95+0,95+1,051*0.7*0.15
3NP byt č.9 podparapetní část oken ; 0,35700

(1.5+0,95+0,951*0.7*0.15
bytč. 10 podparapetní část oken : 0,49875

(0.95+0.95+1.35+1.51*0.7*0.15
bytč.11 podparapetní část oken : 0,95*4*0,7*0,15 0,39900

bytč. 12 podparapetní část oken : 0,46725

(1.5+0.95+0.95+1.051*0.7*0.15
1NP chodba : 1,05*3*.07*0,15 0,03308

2NP chodba . 1,05*3*.07*0,15 0,03308

3NP chodba : 1,05*3*.07*0,15 0,03308

2 |311231115 ÍZdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na SMS 5 MPa I m3 í 6,93792) 5 025,00) 34 863,05

štítová stěna sousední p.č.565 : 10,57*4,38/2*0,15 3,47225

štítová sténá sousední p.č.557/2 : 10,55*4,38/2*0,15 3,46568

[ 3i 346275111 I Přizdívky z desek Ytong tl 50 mm i m2 ! 91,00000! 643,00) 58 513,00;

1NP byt č.1 : 14,5*0,5 7,25000

bytč.2 : 13,5*0,5 6,75000

bytč 3 : 12*0,5 6,00000

bytč.4 : 18,*0,5 9,00000

2NP b y tč .5 : 13,2*0,5 6,60000

bytč.6 : 17,6*0,5 8,80000

bytč 7 17,6*0,5 8,80000

bytč 8 : 13,2*0,5 6,60000

3NP byt č.9 : 13,5*0,5 6,75000

bytč. 10 : 18*0,5 9,00000

bytč.11 : 12*0,5 6,00000

bytč.12 : 18,9*0,5 9,45000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 60 984,00
4)622397134 |Oprava KZS,plocha do 1 m2, EPS, bez omítky | kus | 63,00000) 968,00) 60 984,00

1NP-3NP obloukvá okna v uliční fasádě . 63 63,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 453,46
5(632451022 (Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm i m2 I 17.29500J 257,50! 4 453,461

IN P b y t č.1 parapetní část oken : (1,5+0,9)*0,3 0,72000

bytč.2 parapetní část oken : (0,95+0,95+1,35+1,5)*0,3 1,42500

bytč 3 parapetní část oken . (0,95*4)*0,3 1,14000

bytč 4 parapetní část oken : (1,5+0,95+0,95+1,05)*0,3 1,33500

2NP byt č.parapetní část oken : (1,5+0,95+0,95)*0,3 1,02000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpožisž

S: 383 Rekonstrukce objektu Vranovská 44

0; 03 Stavební objekt

R: 01 VCP Osténí kastlových oken

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
bytč.6 parapetní část oken : (0,95+0,95+1,35+1,5)*0,3 1,42500

bytč.7 parapetní část oken : (0,95*4)*0,3 1,14000

bytč.8 parapetní část oken : (1,5+0,95+0,95+1,05)*0,3 1,33500

3NP byt č.9 parapetní část oken : (1,5+0,95+0,95)*0,3 1,02000

bytč.10 parapetní část oken . (0,95+0,95+1,35+1,5)*0,3 1.42500

bytč.11 parapetní část oken : (0,95’ 4)*0,3 1,14000

bytč.12 parapetní část oken : (1 ,5+0,95+0,95+1,05)*0,3 1,33500

1NP chodba : (1,05*3)*0,3 0,94500

2NP chodba . (1,05*3)*0,3 0,94500

3NP chodba . (1,05*3)*0,3 0,94500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 33 398,48
61999281111 I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 30 25225 1 104,00; 33 398,48

Celkem 221 857,51

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 4 z



Rozpočet změny č.9 VCP

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : Rekonstrukce objektu Vranovská 44 v Brně

Objednáte Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70
604 47 Brno

Zhotovitel VASSTAV s.r.o.
Staňkova 103/18
602 00 Brno

IČO : 44992785
DIČ : CZ44992785

ICO : 46964541
DIČ : CZ46964541

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena

Stavební objekt
03 BD Vranovská 44

1,00
5 350,00

Celkem za stavbu 5 350,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název

76P Plastové výrobky

Celkem

5 350,00

Cena celkem 5 350,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Stavba : 

O b jekt:

0 0

03 BD Vranovská 44 JKSO:

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl údaje 03
BD Vranovská 44

Třídník stavebních objektů:

Rekapitulace soupisů náležejících k obíektu
Soupis Cena (Kč)

01 Stavební část 5 350,00

Celkem objekt 03 5 350.00

Rekapitulace soupisu 01 stavební část

Stavební díl Cena (Kč,

76P Plastové výrobky 5 350,00

Celkem soupis 01 5 350.00



Položkový soupis prací a dodávek
s 2017/10/27 Stavba
o 03 BD Vranovská 44 ___________ I
R 01 stavební cast I

p t Oslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Ceník, kaoitola Poznámka uchazeče

Dit: 76P Plastové vvrobkv díl S 350.00
284 Pol_.119 Dveře hliníkové 1400x2600 - 17/VO

u vstupních hliníkových dveří je změněna výplně PUR paneiu za sklo a dveře jsou doplněny 
samozaviračem

ks 1.00000 5 350.00 5 350,00

Celkem za objekt S35Ó.Ó0|



Rozpočet změny č. 10 VCP

Rekonstrukce objektu Vranovská 44, Brno

Silnoproud - zásuvka pro ledničku v každém bytě

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže
ELEKTROINSTALACE BYTU č.1 -12

KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE

KU68-1902 73x42

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

ks 12,00 9,56 114,75 40,32 483,81 49,88 598,56

CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně

ZÁSUVKA DOMOVNÍ, KOMPLETNÍ

m 96,00 18,17 1 744,00 26,88 2 580,33 45,05 4 324,34

5519A-A02357 B 2p+PE ks 12,00 97,47 1 169,67 120,95 1 451,44 218,43 2 621,11

ELEKTROINSTALACE BYTU č.1 -12 - celkem 3 028,42 4 515,58 7 544,01

Elektromontáže vč. rozvaděčů - celkem 3 028,42 4 515,58 7 544,01

V každém bytě bude instalována nová jednozásuvka pro lednici, bude zahrnuta do el.okruhu kuchyňské linky

Rekalitulace rozpočtů
Celkem za rozpočet silnoproud

Celkem za rozpočet silaboproudu

Cekem za stavbu

7 544,01

12 026,88

19 570,89



Rekonstrukce objektu Vranovská 44, Brno

SLP - prodloužení tras pro SK a STA do obyv.pokoje v každém bytě

Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže
DOMÁCÍ AUDIOVIDEOTELEFON, TRUBKOVÁNÍ pro SLABOPROUD

KRABICE ODBOČNÁ POD OMlTKU BEZ SVORKOVNICE

KU68-1902 73x42 ks 12,00 9,56 114,75 40,32 483,81 49,88 598,56

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ pod OMÍTKU 0,00

KP67x67 71x71x42 ks 24,00 21,57 517,68 40,32 967,63 61,89 1 485,30

TRUBKA OHEBNÁ NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST S PROTAHOVA 0,00

1420D d 20 mm, pevně

DOMÁCÍ AUDIOVIDEOTELEFON, TRUBKOVÁNÍ pro SLABOPROUD -
m 264,00 3,42 901,63 29,57 7 805,51 32,98 8 707,13

celkem 1 534,06 9 256,95 10 791,00

POLOŽKY MIMO SoD

RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE 

dvojrámeček pro SK a STK zásuvky ks 12,00 80,37 964,40 22,62 271,47 102,99 1 235,87

POLOŽKY MIMO SoD - celkem 964,40 271,47 1 235,87

Elektromontáže vč. rozvaděčů - celkem 2 498,46 9 528,42 12 026,88

Příprava (trubkování) pro SK a STA bude dotaženo do obyv. pokoje a sdruženo do 4rámečku s dvoumi zásuvkami silnoproudu.



Položkový rozpočet stavby

Rozpočet změny č. 11 VCP

Stavba' 383 Rekonstrukce objektu Vranovská 44

Objekt.

Rozpočet:

03 Stavební objekt

01 Stavební část 1PP

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brn< -sever

Bratislavská 70

601 47 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: VAŠSTAV, s.r.o.

Staňkova 103/18

60200 Brno

IČO: 46964541

DIČ CZ46964541

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 253 643,74

PSV 277 721,17

I MON 46 654,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 578 018,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 578 018,91 CZK

Snížená DPH 15 % 86 702,84 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 664 721,74 CZK

v Br ne 07.02.2020

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



RelkapituDacs dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 106 177,01

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 8 809,85

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 4 242,35

64 Výplně otvorů HSV 8 616,06

902 Sanace vnitřní HSV 104 089,84

j6 Bourání konstrukcí HSV 1 487,61

98 Demolice HSV 1 706,22

99 Staveništní přesun hmot HSV 10 154,31

766 Konstrukce truhlářské PSV 95 096,71

783 Nátěry PSV 182 624,46

M21 Elektromontáže PSV 46 654,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 8 360,49

>ena celkem 578 018,91

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 383 Rekonstrukce objektu Vranovská 44

0: 03 Stavební objekt

R: 01 Stavební část 1PP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 106 177,01
1 216904112 Očištění tlakovou vodou zdivá stěn a rubu kleneb i m2 i 653,39700 [ 162,50 ] 106 177,01

IP P zd ivo  : 457,71 457,71000

1PP stropy : 195,687 195,68700

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 809,85
17 P o l_ 1 5 Zazdívka otvorů cihiami na MC s použitím suché maltové 

směsi

m3 0,90000 6 181,92 5 563,73

dozdívka 3 ks zárubní po dodatečném bourání 3*0,3 0,90000

I 21 Pol__19 Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh kus 6,00000 96,59 579,54

osazení 6 ks překladu po dodatečném bourání otvorů 6,00000

40 P o l_38 Překlad železobetonový RZP 119x12x19 V kus 6,00000 444,43 2 666,58

dle dodatečného bourání: 6 6,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 242,35
77 P o l_ 7 5 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl, 20 mm m2 10,80000 186,75 2 016,90

dozdívka 3 ks zárubní po dodatečném bourání 

3*1.5*2*2*2*0.3

10,80000

78 P o l_ 7 6 Příplatek za kropení podkladu omítky vnitřní stěn m2 10,80000 6,44 69,55

dozdívka 3 ks zárubní po dodatečném bourání 

3*1,5*2*2*2*0.3

10,80000

80 P o l_78 Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně, včetně 
lešení včetně pozinkovaných ocelových, rohovníků 
osazenvch do iádra
včetně postřiku.

m2 10,80000 199,62 2 155,90

dozdívka 3 ks zárubní po dodatečném bourání 
3*1.5*2*2*2*0.3

10,80000

Díl: 64 Výplně otvorů 8 616,06
110 P o l_109 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávkv zárubně 80x197x16 cm
kus 3,00000 2 872,02 8 616,06

Díl: 902 Sanace vnitřní 104 089,84
120 602011124R00 Podhoz sanační ručně, tl. 15 mm

skladba NS3 :

m2 297,82500 349,50 104 089,84

Položka pořadí 119.297,82500 297,82500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 487,61
139 P o l_154 Bourání zdivá komínového z cihel na MC m3 2,07000 718,65 1 487,61

dodatečné dveře 3*(3*2*0,3+3*1,5*0,2*0,3) 2,07000

Díl: 98 Demolice 1 706,22
167 Pol 182 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 4,14000 412,13] 1 706,22

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 154,31
170 Pol 185 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 7,51470 1 351,26 10 154,31

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 95 096,71
21766416133 Obložení stěn nad 5 m2, panely dýhované,nad 1,5 m2 j m2 24,57600] 388,00] 9 535,49

kuchyňské linky zádový obkld 12 ks 3,2*0,64*12 24,57600

3 60756 Deska HPL INTERIÉR tl 9 mm Dřevo dekor m2 28,26240 2 585,00 73 058,30

kuchyňské linky zádový obkld 12 ks : 3,2*0,64*12*1,15 28,26240

[ 258 P o l_273 Dveře vnitřní 800/1970 - 3/T kus 3,00000 4 167,64 12 502,92

3 ks dveří dodatečný požadavek 3,00000

Díl: 783 Nátěry 182 624,46
4 783893382 Nátěr sanační vlhkého zdivá dvojnásob | m2 i 653,39700] 279,50| 182 624,46

1PP zdivo : 457,71 457,71000

1PP stropy : 195,687 195,68700

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Po ožkový r zp č t

S: 383 Rekonstrukce objektu Vranovská 44

O: 03 Stavební objekt

R: 01 Stavební část 1PP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 46 654,00
326 P o l_ 3 2 6 Silnoproud, slaborpoud

přesun vypínačů 3 ks dveří dodatečný požadavek 

přesun svítidel kuchyňských linek 12 ks

soub 1,00000 46 654,00 46 654,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 360,49
340 P o l_341 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP a 1.PP t 4,14000 239,55 991,74

341 P o l_ 3 4 2

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního 
prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dooravní Drostředek
Příplatek za každé další podlaží t 12,42000 167,43 2 079,48

343 P o l_ 3 4 4

S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního 

prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dooravní Drostředek.
Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 4,14000 213,79 885,09

344 P o l_ 3 4 5

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního 
prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na 
normální dooravní Drostředek
Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 12,42000 92,73 1 151,71

345 P o l_ 3 4 6 Odvoz konstrukcí z PH na skládku do 5 km t 4,14000 206,06 853,09

346 P o l_ 3 4 7 Odvoz na skládku PH, příplatek za dalších 5 km t 4,14000 579,56 2 399,38

578 018,91

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Rozpočet změny Č12 VCP______ __________

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

383 Rekonstrukce objektu Vranovská 44

0 chodnílk

02 zemnípráce plynová přípojka

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever (ČO: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

604 47 Brno

Zhotovitel. VAŠSTAV, s.r.o. IČO: 46964541

Staňkova 103/18 DIČ: CZ46964541

60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 15 857,25

PSV 49 734,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 65 591,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 9 838,69 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 75 429,94 CZK

v Brně dne 7.2.2020

Zpracováno programem BU ILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 14 197,87

5 Komunikace HSV 1 659,38

6 Plynovod PSV 49 734,00

Cena celkem 65 591,25 0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový r zpočet

S: 383 Rekonstrukce objektu Vranovská 44

O: 0 chodnílk

R: 02 zemní práce plynová přípojka

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zem ní práce 14 197,87
1 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 6,25000 61,80 386,25

chodník u vstuku . 2,5*2,5 6,25000
| 2(174101102 Zásyp ruční se zhutněním i m3 4,40000 486.00 2 138,40;

přípojka plynu u vstupu : 2*2*1,1

3 i 175101101 i Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním
• štěrknnísku frakce 0 - 22 mm
přípojka plynu u vstupu : 2*2*0,4

m3

4,40000

1,60000 i 1 138,001 1 820,80:

1,60000

4(pol2 (Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 ( m3 j 6,00000j 1 642,07 j 9852,42;

přípojka plynu u vstupu : 2*2*1,5 6,00000

[Díl: 5_____________ Komunikace_________________________________________________________________ 1 659,38
j 51596215021 ; Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm ( m2 ( 6,25000; 265,50i 1 659.38

chodník u vstuku : 2,5*2,5 6,25000

Díl: 6 PSV PLYNOVOD 49 734,00
el spojka Pe dn 63 ks 1 190,00 490,00

TRUBKA PE100 DN 63x 5,7 6m SDR 11 m 3m 90,00 260,00

EL.KOLENO 90° typ W  90° DN63/90" FRIALEN ks 1 420,00 420,00

PŘECHODKA ISIFLO 110 63x2" vnější z ks 1 590,00 590,00

OBJÍMKA 63 (pro ISIFLO + CIMBERIO) ks 1 370,00 370,00

VSUVKA podpůrná ISIFLO typ 180 DN 63 ks 1j 225,00 225,00

CHRÁNIČKA bralen 1 m - 3" ks 1 390,00 390,00

KOHOUT kulový 2" vn itř.-vn itř plyn ks 1 780,00 780,00

ZÁTKA CK 290 - 2" ks 1 70,00 70,00

PŘECHOD vár PE100/OCEL DN 63/ 60 SDR11 ks 1 910,00
__________

910,00

HRDLO navař.gum kolik DN 2" C415 MANIB ks 1 4 290,00 4 290,00

PŘESUVKA SCHUCK SMU-1 (kout)PN16 DN50/57 ks 1 2 990,00 2 990,00

použití stoplovací soupravy kap. 1 6 500,00 6 500,00

práce ks 1 8 920,00 8 920,00

doprava kap. 1 630,00 630,00

Demontáž Plynoměru G10 soubor 1 1 165,00 1 165,00

Demontáž plyn. Potrubí ocel 2" m 6 299,00 1 794,00

POTRUBÍ OCEL HLADKÉ ČERNÉ BEZEŠVÉ D 57/2.9 m 6 748,00 4 488,00

MONTÁŽ PŘÍPOJKY PLYNOMĚRU ZÁVIT DO G 2" ks 6 563,00 3 378,00

Tlaková zkouška potrubí vzduchem soubor 1 975,00 975,00

Revize, revizní zpráva soubor 1 1 950,00 1 950,00

Chránička 3" přes obvodové zdivo m 1 544,00 544,00

Skříň plastová šedá pro hlavní uzávěr plynu ks 1 7 605,00 7 605,00

i
—

65 591,25

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 2




